PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.02.2025
                                                                                                 № 21/92

р.п.Татищево
	Об официальном сайте органов местного самоуправления Татищевского муниципального района Саратовской области в сети Интернет

В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, муниципальное Собрание

р е ш и л о:
1. Определить адрес официального сайта органов местного самоуправления Татищевского муниципального района Саратовской области в сети Интернет, являющегося официальным информационным ресурсом органов местного самоуправления Татищевского муниципального района Саратовской области, https://tatishhevskij-r64.gosweb.gosuslugi.ru/.

2. Сайт с адресом http://tatishevo.saratov.gov.ru/ считать архивным с прекращением публикации информации о деятельности органов местного самоуправления Татищевского муниципального района Саратовской области и новостных материалов.
3. Определить, что перечень информации о деятельности органов местного самоуправления Татищевского муниципального района Саратовской области, размещаемой на официальном сайте органов местного самоуправления Татищевского муниципального района Саратовской области в сети Интернет, утверждается муниципальным правовым актом администрации Татищевского муниципального района Саратовской области.

4. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания Татищевского муниципального района Саратовской области от 19.01.2010 № 83/564 «Об официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети Интернет».

5. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        Председатель

муниципального Собрания

                          А.Н.Блохин

   Глава Татищевского

муниципального района                                                                   А.В.Мордвинцев